Jautājumi un atbildes.
1. Jautājums: Nolikumā nav uzrādīta bankas galvojuma forma šim iepirkumam. Vai pielietot vispārēju galvojuma formu ?
Atbilde: Jā pielietot bankas vai apdrošināšanas kompānijas galvojuma formu, kura satur nepieciešamo informāciju.
2. Jautājums: Pielikumā Nr.6 „ Darba apjomi” uzrādīts jumta profils RAN 35R, bet jumta seguma un jumta elementu materiālu tabulā uzrādīts RAN 25R. Kurš no variantiem jāņem par pareizu? Kādā krāsā būs jumta segums?
Atbilde: Jumta profils jāparedz trapecveida ar augstumu 18-25mm . Krāsa jāparedz PE sarkana.
3. Jautājums: Jumta kokmateriālu specifikācijā uzrādīts kopējais kokmateriālu daudzums 21,21m3.Vai šajā daudzumā ir iekļauti reālie atgriezumu zudumi?
Atbilde: Materiālu specifikācijās projektos parasti norāda būvapjomu. Materiālu zudumus, atgriezumus, palīgmateriālus un tamlīdzīgus izdevumus jāiekļauj tāmē pielietojot patēriņa normas.
       4. Jautājums: Pielikumā Nr.6 „ Darba apjomi” 14. punktā dzegas un jumta malas apšuvums    ar apdares dēļiem uzrādīti 74 m2, bet punktā Nr. 15 apšuvuma krāsošana jau ir 162 m2. Kā to saprast, vai tur ir kļūda?
             Atbilde: Pielikumā Nr.6 „ Darba apjomi” punktā Nr. 15 ir apšuvuma krāsošana, nevis dzegas un jumta malas apšuvuma krāsošana. Apšuvums ir arī vēdināšanas kanāliem.
Bet objekta apskates laikā pretendenti un projektētājs vienojās, ka apšuvums vēdināšanas kanāliem būs gluda metāla ar PE pārklājumu. Līdz ar to punktā Nr. 15 apšuvuma krāsošana jāparedz  74 m2.

5. Jautājums: Iepirkuma dokumentācijā ne kur nav uzrādīti jumta parametri: garums – platums – slīpums.
Atbilde: Jumta garums- ~53.8m, vienas slīpnes platums- ~9.6m, slīpums-aptuveni 45o 
6. Jautājums: Pielikumā Nr.6 „ Darba apjomi” nav ietvertas drošības barjeras un sniega aiztures barjera. Vai tās nav paredzētas? Ja ir , tad lūdzu uzrādīt konkrēti kādas?
Atbilde: Ja projektā nav, tad nav paredzētas.
7. Jautājums: Rasējumā mezgls 2 un mezgls 3 ir norādīts, ka nepieciešams iebūvēt brusas 40x100 mm starp esošajām spārēm un pārseguma sijām, kā arī korei, bet jumta kokmateriālu specifikācijā un nolikumā dotajā darbu apjomu sarakstā tās nav dotas. Darbu apjomu sarakstā es to iestrādi varu paredzēt pie jumta seguma montāžas un kores izbūves, bet es nevaru aprēķināt nepieciešamo brusu daudzumu (m3) jo nav zināmi jumta izmēri un solis brusas uzstādīšanai. Vai nav iespējams uzzināt nepieciešamo brusu daudzumu vai vismaz nepieciešamos izmērus šā daudzuma aprēķināšanai?
Atbilde: Pareizi šo brusu iestrāde jāparedz pie jumta seguma montāžas un kores izbūves. Kokmateriālu tabulā to daudzums  ir iekļauts p.2 „latas 100x40mm”. Jumta parametrus skatīt atbildē Nr.5.
8. Jautājums: Darbu apjomu sarakstā ir norādīta tekne R 160mm vai ar R ir domāts diametrs 160 mm? Un vai tikpat lielas nepieciešamas arī notekcaurules vai to diametrs mazāks?
                    Atbilde: Objekta apskates laikā pretendenti un projektētājs vienojās, ka     notekrenes ir ar rādiusu 145mm, notekcaurules 100mm.
9. Jautājums: Jumta logi norādīti, ka nepieciešami Roto, bet nav noteikts vai nepieciešami koka vai PVC un 435 735 vai 847 modelis (atšķirīga atvēršana). Vai tas Jums nav svarīgi un varam izvēlēties paši loga modeli un materiālu?

                    Atbilde: Jumta logus paredzēt 435. modeļa, bet koka vai PVC nav svarīgi.
10. Jautājums: Vai vecais latojums jādemontē?
Atbilde:  Jā, vecā latojuma demontāža jāiekļauj Tāmes p.1 „Demontēt esošo jumta segumu no azbestcementa loksnēm”.
Tāmes iesniegt ar labotiem apjomiem, skatīt  „Labots 6.pielikums”
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